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
17 кв. м., 4 этаж. Собственник. 
Цена 770 тыс. руб. Тел. 8�909�00�
70�369, 8�905�807�69�88.

  Комнату по ул. Победы, 19,8 кв. 
м., дом кирпичный. Цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  Комнату в районе Керамики, 22 
кв. м., 3/3 этаж кирпичного дома, есть 
лоджия. Цена 870 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Комнату в общежитии, 17,7 кв. 
м., теплая, южная сторона, не угло�
вая, установлено пластиковое окно, 
косметический ремонт нужно осве�
жить, в коридоре, с/у и на кухне чисто, 
аккуратно, соседи хорошие. Цена 800 
тыс. руб. Торг. Возможна ипотека. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии, 19,8 кв. 
м., теплая, не угловая, в коридорах, с/у 
и на кухне чисто, аккуратно, соседи хо�
рошие. Цена 750 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Просторную комнату в общежи�
тии, 22,1 кв. м., 2/5 эт., южная сторона, 
лоджия 6 м (пластиковое остекление), 
в секции всего 4 комнаты, соседи хо�
рошие, для жителей секции есть своя 
душевая, туалет, также общая кухня. 
Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Комнату, 13,7 кв. м., космети�
ческий ремонт, новое окно, сейф�
дверь, теплый пол. Тел. 8�950�638�
55�66.

  Комнату в Сысерти по ул. Трак�
товой, д. 11, в общежитии, 19 кв. м., 2 
этаж. Цена 700 тыс. руб. Тел. 8�906�
814�52�46, Людмила.

  Комнату, 18 кв. м., 4/5 эт., пла�
стиковое окно, заведена вода для 
стиральной машины, южная сторона, 
комната светлая, теплая, освобожде�
на. Цена 880 тыс. руб. Тел. 8�909�007�
65�26.

  Комнату, 19 кв. м., 4/5 эт., боль�
шая, заведена вода, пластиковое окно, 
освобождена. Цена 730 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Комнату в Октябрьском, 15 кв. 
м., ц/вода и отопление, своя канали�
зация, душевая кабина, сейф�дверь, 
отдельная кухонная зона с мойкой, 
2�тарифный счетчик, под окнами свой 
палисадник с беседкой. Цена 495 тыс. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Комнату в центре Сысерти по ул. 
Р. Люксембург, 56, 13 кв. м., 5 этаж, 
пластиковое окно, сделан ремонт, ду�
шевая на 3 комнаты. Возможен мат. 
капитал. Или обмен комнаты и 1�ком�
натной квартиры в центре, на 2 или 
3�комнатную. Рассмотрю все вариан�
ты. Тел. 8�912�212�67�73.

  Действующий магазин в с. Щел�
кун, 77,4 кв. м., 2 торговых зала с 
отдельным входом и складское по�
мещение, земельный участок 1 со�
тка, эл�во, отопление, здание удов�
летворяет требованиям для торговли 
алкоголем. Рассмотрим варианты 
обмена на недвижимость в Сысерти. 
Цена 1 700 тыс. руб. Хороший торг 
реальному покупателю. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Магазин «Минутка» в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе. Готовый бизнес. 
Цена 1 999 тыс. руб. Или обменяю на 
недвижимость в Сысерти. Тел. 8�912�
67�888�62.

  Действующее кафе на федераль�
ной трассе Екатеринбург�Челябинск, у 
поста ГИБДД, около с. Кашино, рядом 
заправочная станция, поворот на кот�
теджный поселок «Заповедник», 200 
кв. м., земельный участок 10 соток, 
фактически � 18, своя электролиния 
60 кВт, скважина 40 м., выгреб 25 куб. 
м. Цена снижена до 4500 000 руб. Тел. 
8�904�54�18�266.

Дома...

  Деревянный дом в Сысерти по 
ул. Герцена,  28 кв. м., 10 соток зем�
ли, есть баня, навес для авто. Фото на 
сайте: www:upn.ru  Цена 1 650 тыс. руб. 
Тел. 8�912�26�06�609.

  Новый деревянный дом для 
дачи в Сысерти по ул. Кирова, 100 
кв.м. 100/38/11 кв. м., камин, баня 
32 кв. м., с ванной и душевой каби�
ной, на газу, полы теплые, с бассей�
ном, гостевой домик, гараж 43 кв. 
м., беседка, 16 соток земли, в соб�
ственности, 2 с/у, в 300 м. от пруда, 
красивый вид из окна на пруд, гору 
Бессеновку. Фото на сайте: www.
upn.ru/ Цена  10 500 тыс. руб. Тел. 
8�912�26�06�609. 
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 Газифицированный дом не�
далеко от центра Сысерти, 38 кв. 
м., баня, скважина, выгребная 
яма, участок 8,5 сотки, плодово�
ягодные насаждения. Тел. 8�912�
625�69�13.

  Полностью благоустроенный де�
ревенский дом в Сысерти, 2 комнаты, 
кухня, с/у с душевой кабиной, газовое 
отопление, холодная и горячая вода, 
канализация, баня, сарай, вольер, 8 
соток. Цена 2 млн. руб. Тел. 8�922�606�
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
на, выгреб, улица тихая, непроезжая. 
Цена 4,3 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Газифицированный крепкий бре�
венчатый жилой дом, 40 кв. м., участок 
8 соток, в собственности, большая ком�
ната, прихожая, кухня с газовой пли�
той, пластиковые окна, банька, хоз. по�
стройки. Цена 2,70 млн. руб. Возможен 
небольшой торг. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой бревенчатый дом в р�не 
«Орленка» по ул. Зеленой, 32 кв. м., 
с пристроем из пеноблока, участок 10 
соток, печное отопление, пластиковые 
окна, эл�во, скважина, хорошая блоч�
ная баня. Цена 2 650 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  2�этажный недостроенный дом, 
230 кв. м., участок 9,3 сотки, из твин�
блока, участок огорожен профлистом, 
ц/водоснабжение, выгреб 9 кубов, в 5 
минутах Сысертский пруд и сосновый 
лес. Цена 3,95 млн. руб. Рассмотрим 
варианты обмена на 2�комнатную у/п 
квартиру. Тел. 8�909�007�65�26.

  Крепкий добротный дом из бруса 
в центре Сысерти, 61 кв. м., участок 9 
соток, в доме 3 комнаты, кухня�столо�
вая, котельная, веранда, пластиковые 
окна, газовое отопление, ц/водоснаб�
жение, эл�во. Цена 4 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Новый коттедж в Сысерти, 105 
кв. м., 2 просторные спальни, гостиная 
35 кв. м., кухня, с/у, участок 10 соток 
с соснами, новая баня из сруба, сква�
жина, эл�во 380, выгребная яма, фун�
дамент под гараж и веранду. Цена 3,7 
млн. руб. Тел. 8�922�15�18�222.

  Благоустроенный дом, 150 кв. м., 
широкий фасад, 4 комнаты, кухня, сто�
ловая, водонагреватель, газовое то�
пление, участок 6 соток, теплица, сква�
жина, выгребная яма, баня, бассейн с 
подогревом, участок 6 соток.  Цена 4,1 
млн. руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  Коттедж, 130 кв. м., участок 7 
соток, эл�во, скважина, теплые полы, 
на 1 этаже: коридор, кухня�гостиная, 
котельная, с/у; на 2 этаже: 3 спальни, 
можно сделать с/у, рядом лес, до цен�
тра 10 минут пешком. Цена 3 750 тыс. 
руб. Тел. 8�922�15�18�222.

  Коттедж, 115 кв. м., 2 этажа, 2 
спальни, кухня, гостиная, лоджия, ве�
ранда, с/у с душевой кабиной, большой 
подвал�хранилище, участок 14 соток, 
есть баня, теплицы, скважина, выгреб�
ная яма, гараж, газ. Цена 4,4 млн. руб. 
Тел. 8�922�15�18�222.

  Бревенчатый дом на участке 14 
соток, есть эл�во, газ по фасаду, дом 
старый, но жить можно, печное ото�
пление, 2 комнаты, кухня, соседи хо�
рошие. Цена 1,6 млн. руб. Можно под 
ипотеку, материнский капитал. Тел. 
8�922�151�82�22.

  Дом из оцилиндрованного брев�
на, 40 кв. м., 2 этаж – брус, 1 этаж: 
гостевая комната, баня; второй этаж: 
спальня, с/у, спальня�чердак для ре�
бенка, просторный балкон, большая 
крытая веранда с летней кухней, уча�
сток 11 соток, есть гостевой домик и 
качественный фундамент 10,5х17 под 
новый дом, 2 скважины, большой бас�
сейн. Цена 3,1 млн. руб. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Дом, вода горячая и холодная, 
канализация, пластиковые окна, баня, 
участок 6,4 сотки. Возможно с мебе�
лью. За отличную цену – 1 200 тыс. руб. 
Тел. 8�963�27�50�966.

  Газифицированный дом в Сысер�
ти, 52,2 кв. м., скважина, гараж, пла�
стиковые окна, участок 12 соток. Тел. 
8�908�906�60�92.

  Коттедж в Сысерти по ул. Ново�
селов, 435 кв. м., 3 этажа, 12 соток 
земли. Цена 15 млн. руб. Тел. 8�919�
37�42�738.

  Коттедж в Сысерти по ул. К. 
Маркса, 254 кв. м., участок 11 соток, 
гараж, баня, отопление газовое, вода и 
канализация центральные. Цена 9 500 
тыс. руб. Тел. 8�902�263�16�12.

  Срочно два дома на одном участ�
ке, 40 и 120 кв. м., в одном доме можно 
жить, эл�во 380. Цена 2 300 тыс. руб. 
Торг реальному покупателю. Или ме�
няю. Тел. 8�965�509�66�46.

  Дом в Сысерти, 35 кв. м., из 
бревна, русская печь, баня, участок 
11 соток, газ по улице. Тел. 8�963�448�
41�65.

  Недостроенный дом в Сысерти 
по ул. Кремлевской, 100 кв. м., из га�
зоблока, кухня�зал, 3 спальни, с/у, сде�
ланы разводки теплых водяных полов 
и эл�ва, скважина, выгреб, участок 12 
соток, квадратной формы, на горке, у 
леса, огорожен забором. Цена 3 100 
тыс. руб. Тел. 8�904�54�18�266.

  Жилой брусовой дом рядом с 
центром Сысерти по ул. К. Маркса, 72 
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
8�909�700�79�56.

  Садовый участок в Сысерти, 10 
соток, 2�этажный дом из бруса, с печ�
ным отоплением, эл�во 220, ухожен, 
различные насаждения. Цена 600 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в к/с «Ясная 
поляна», 5 соток, дом 40 кв. м., печка, 
веранда 10 кв. м., овощная яма, баня, 
скважина, 2 теплицы, беседка, ц/водо�
снабжение, хорошая дорога. Цена 1,6 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. Тел. 
8�922�134�62�31. 

  Садовый участок в СНТ «Вишен�
ка», 9,3 сотки, с соснами на участке, 
сад охраняется, хороший подъезд к 
участку, прекрасное местоположе�
ние, рядом лес, недалеко ручей. Цена 
850 тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�134�62�
31.

  Отличный земельный участок 
в СНТ «Росинка» (Сысерть, за Воро�
бьевкой), 12 соток, на высоком месте, 
бревенчатый дом с печкой и подвалом, 
верандой, эл�во, скважина. Цена 890 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Садовый участок в черте города, 
8 соток, эл�во, плодовые деревья, все 
ухожено. Тел. 8�912�212�67�73.

  Садовый участок в Сысерти, 9 
соток земли, небольшой добротный 
2�этажный домик, хорошая банька, все 
ухожено. Цена 900 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Садовый участок в черте города, 
5 соток земли, 2�этажный домик, из до�
мика выход в баню, скважина, эл�во. 
Документы готовы. Прописка. Цена 1 
700 тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�212�67�
73.

  Садовый участок, 6 соток, с но�
вым домом 36 кв. м., из калиброван�
ного бревна, эл. отопление, пластико�
вые окна, сейф�дверь, возможность 
второго этажа. Цена 790 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Садовый участок в Сысерти, 10 
соток, с домом 30 кв. м., на участке 
теплица, новый сруб под баню, скважи�
на, эл�во 220. Цена 850 тыс. руб. Тел. 
8�922�151�82�22.

  Садовый участок в к/с «Гидро�
машевец», 11 соток, есть кирпичный 
домик с печкой, большой гараж, бань�
ка, колодец, участок с выходом в лес. 
Цена 890 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�
26.

  Земельный участок в к/с «Золо�
тое поле», 9 соток. Цена 300 тыс. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  Земельный участок в ДПК «Уро�
жай», 7,8 сотки, скважина, эл�во. Тел. 
8�905�85�95�797.

  Садовый участок в СНТ «Гидро�
машевец», 8,5 сотки, с соснами, жилой 
брусовой дом, 2 комнаты, коридор, эл�
во, скважина, дорога зимой чистится, 
парник, сарай. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8�904�54�18�266.

  Садовый участок в к/с «Надеж�
да», 9 соток, домик 6х4, скважина, 
плодоносящие насаждения, участок 
угловой, с выходом в лес. Тел. 8�906�
81�25�351.

  Земельный участок в к/с "Быто�
вик", в с. Кашино, 8 соток, есть дорога, 
эл�во 380. Недорого. Тел. 8�982�675�
79�18.

  Жилой б/у дом в мкр. «Новый», 
в к/с работников просвещения, 60 кв. 
м., 5,5 сотки, скважина 20 м., выгреб 
5 куб., эл. отопление, 2 изолированные 
комнаты, кухня, раздельный с/у. Цена 
2,3 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в к/с «Ко�
лос», в черте с. Кашино, 363 кв. м., с 
бревенчатым домом и печным отопле�
нием, дорога к саду хорошая, участок 
ухоженный, разработанный, с насаж�
дениями, есть 2 парника, скважина. 
Цена 460 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31.

  Садовый участок около п. Камен�
ка, 7 соток, ухожен, бревенчатый до�
мик 16 кв. м., 2 теплицы, эл�во. Тел.: 
8�906�808�21�65, 6�25�53.

  Садовый участок недалеко от п. 
Каменка, 8 соток, 2�этажный дом из 
бруса на фундаменте, хорошая баня, 
участок ухожен, плодовые деревья, 
кустарники, земляника, отличные со�
седи. Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Срочно земельный участок в 
к/с «Родничок», в п. Каменка, 8 соток, 
эл�во 380, ровный, под строительство. 
Цена 350 тыс. руб. Тел. 8�965�540�13�16.

Гаражи

  Гараж в кооперативе N2 (ППЖТ), 
с овощной ямой, новая железная кры�
ша, находится рядом с въездом в коо�
ператив. Тел. 8�906�810�59�60.

  Гараж в с. Кашино, эл�во, смо�
тровая яма. Тел. 8�902�26�31�827.

Куплю
  2�комнатную квартиру в хоро�

шем доме, 2�4 этаж, с ремонтом, без 
посредников. Недорого. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Квартиру, у собственника. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Дом, участок в Сысерти, Кад�
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
дильник, стиральная машина. Оплата 
12 тыс. руб. (коммунальные услуги и 
эл�во включено). Тел. 8�963�042�99�
24.

  2�комнатную квартиру в с. Каши�
но, 3/3 эт., на длительный срок.  Тел. 
8�902�273�84�95.

  Квартиру в Сысерти. Тел. 8�965�
512�57�29.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», д. 4/2, 3 этаж, на 
длительный срок, есть кухонный гар�
нитур, эл. Плита. Тел. 8�922�126�39�
90.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, 6�Б. Тел. 8�904�
38�622�65.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти, с мебелью и бытовой техникой, 
есть все, на длительный срок. Оплата 9 
тыс. руб. + коммунальные услуги. Тел. 
8�906�81�31�249.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 24, 34 кв. м., с мебелью, 
техникой. Оплата в 1 месяц 12 тыс. 

2 марта исполняется 4 года, 
как ушел из жизни наш 
горячо любимый сын, муж, 
отец, дедушка
ГЛАЗЫРИН Виктор Владимирович.

Всегда ты в памяти у нас,
И вечно ты по жизни с нами,
Любимый наш и лучший из мужчин,
Ты наш отец и муж, и дедушка навеки.

Все, кто знал и помнит его, 
помяните добрым словом.
Родители, жена, дочери, 
зятья и внук Витя.
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руб., второй и последующие 8 тыс. руб. 
+ коммунальные платежи. Тел. 8�904�
54�18�266.

  1�комнатную квартиру в микро�
районе, д. 20, частично меблирована, 
добропорядочной семье. Оплата 8 тыс. 
руб. + коммуналка. Тел. 8�912�696�50�
13, Ольга.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», д. 1, 8 этаж, с мебелью и 
бытовой техникой, 35 кв. м., комната 
18 кв. м., большая кухня 10 кв. м., на 
длительный срок. Оплата 10 тыс. руб. 
+ коммунальные услуги. Тел. 8�922�29�
44�234.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 26, 3 этаж, на длитель�
ный срок. Оплата 8 тыс. руб. + ком�
мунальные услуги. Тел. 8�992�020�86�
560.

  Комнату в благоустроенном 
доме, в центре Сысерти, 20 кв. м., со 
всеми удобствами, одинокой женщине. 
Оплата 5 тыс. руб. Тел. 8�912�652�97�
31.

  Срочно комнату в общежитии по 
ул. Трактовой, д. 11, 20 кв. м., 2 этаж. 
Оплата за два месяца 12 тыс. руб. Тел. 
8�906�814�52�46, Людмила.

  Новый дом в центре Сысерти, 60 
кв. м., мебель, телевизор, стиральная 
машина, душевая, газ. Тел. 8�905�805�
01�10.

  Дом для проживания, русской се�
мье. Тел. 8�912�62�56�913.

  Дом в центре Сысерти, 2 ком�
наты, сад, теплица, баня, огород 7 
соток, газовое отопление, телефон, 
интернет, летний водопровод, туа�
лет на улице, семье из 2�3 человек, 
русским, платежеспособным людям, 
без вредных привычек. Своевре�
менная оплата, порядок! Оплата по 
договоренности. Моложе 40 лет не 
беспокоить. Тел. 8�922�118�15�06, 
Григорий.

  Благоустроенный дом с бытовой 
техникой и мебелью, есть баня, рус�
ским. Тел. 8�906�804�87�67.

  Дом в Сысерти, семье, жилая 
площадь 24 кв. м., веранда 12 кв. м., 
газ, летний водопровод, на длительный 
срок. Оплата 4 тыс. руб. в месяц. Тел. 
8 (343) 251�08�90.

  Сдаю в аренду! В цен

тре Сысерти кабинеты под 
офисы, кабинет косметолога, 
кабинет мастера по маникюру

педикюру, рабочие места для 
парикмахеров. Или все поме

щение 60 кв. м. под любой вид 
деятельности. Тел. 8
912
212

67
73.

ТРАНСПОРТ

Продаю
  ВАЗ�11113 хетчбек Ока, 2003 г. 

в. Цена 35 тыс. руб. Тел. 8�922�153�62�
97.

  ВАЗ�21070 Приора, 2008 г. в., 
v – 1600, 98 л. С., пробег 66 тыс. км., 
не битая, один хозяин. Обоснованный 
торг. Тел. 8�982�689�45�39.

  ГАЗ�029 Волга, 1997 г. в., в хоро�
шем состоянии, вложений не требует�
ся. Цена 40 тыс. руб. Тел. 8�909�019�
32�35.

  УАЗ�3909 (Буханка), 1998 г. в. 
Цена 75 тыс. руб. Тел. 8�904�38�13�
916.

  Газель бизнес, 2010 г. в., пром�
товарная будка (3,2х2,2х2), газовое 
оборудование 4�е поколение «Lovato». 
Цена 270 тыс. руб. Тел. 8�950�544�63�
92.

  Пежо�407, 2007 г. в., 1 хозяин, 
цвет темно�серый металлик, дв. 1,8, 
пробег 112 тыс. км., АБС, ГУР, климат�
контроль, весь эл. пакет, тонировка, 
литые диски, 2 комплекта резины, му�
зыка МР�3, состояние отличное. Цена 
375 тыс. руб. Обмен. Тел. 8�912�221�
82�50.

  Иран Хондро Саманд, 2006 г. 
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